
Zarządzenie nr 32/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Nowe Ramuki

 z dnia  26.08.2024  roku

w sprawie wprowadzenia standardów ochrony dzieci i młodzieży podczas zajęć 

edukacyjnych prowadzonych przez Nadleśnictwo Nowe Ramuki

Zn. spr.:  NK.0210.14.2024 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 i 2c ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz.U. 

2024 poz. 530), §22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony 

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18 maja 1994 r w sprawie nadania 

statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz na podstawie 

art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (Dz.U. z 2024 r. poz. 560) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Standardy ochrony dzieci i młodzieży podczas zajęć edukacyjnych 

prowadzonych przez Nadleśnictwo Nowe Ramuki, których treść stanowi Załącznik 

nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 

01.08.2024r.

Nadleśniczy
Grzegorz Wanat
Nadleśniczy


		2024-08-26T06:04:18+0000
	Grzegorz Adam Wanat




